
Numri 

rendor 

Redni broj

Data e 

pranimit 

Datum 

prijema

Data e 

ngarkimit te 

gjyqtarit 

Datum 

prijema

Numri Unik I 

lëndës   

Jedinstveni 

broj predmeta

Numri  i 

dosjes së 

Lëndës                    

        Broj 

Dosijea 

predmeta

 Çështja Juridike  Pravna stvar

Ujdi/pajtim 

gjyqësor  

Sudsko 

poravnanje

Lloji i 

vendimit  

Vrsta 

predmeta

Rezultati i 

vendimit  

Ishod rešenja

Data e 

zgjidhjes
Lloji i lëmisë

1 29.10.2014 16.03.2022 2019:116654 2019:116655 Kompenzim dëmi Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Tërheqje e 

padisë , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e 

re , Tërheqje e 

padisë

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

05.05.2022

Kontestimore

2 07.10.2015 16.03.2022 2019:123581 2019:123582 Kthimi i borxhit Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 17.05.2022

Kontestimore

3 18.09.2014 21.03.2022 2019:132870 2019:132871 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

15.04.2022

Kontestimore

4 16.08.2019 16.03.2022 2019:177459 2019:177460 Zgjidhja e martesës Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural

Aprovuar 20.06.2022

Kontestimore

Gjykata/Sud: Gjykata Themelore Gjakovë - Dega Malishevë

Gjyqtari/Sudija: Gent Bekeri



5 03.10.2016 16.03.2022 2019:183446 2019:183447 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

31.05.2022

Kontestimore

6 04.04.2014 16.03.2022 2019:191422 2019:191423 Zgjidhja e martesës Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

13.05.2022

Kontestimore

7 16.09.2016 16.03.2022 2019:191975 2019:191976 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

15.06.2022

Kontestimore

8 04.04.2016 16.03.2022 2019:192474 2019:192475 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

15.06.2022

Kontestimore

9 20.08.2015 16.03.2022 2019:193349 2019:193350 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

13.05.2022

Kontestimore

10 16.07.2018 16.03.2022 2019:200426 2019:200427 Rimbursim i dëmit Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 17.05.2022

Kontestimore

11 09.11.2018 16.03.2022 2019:208455 2019:208456 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 30.05.2022

Kontestimore

12 12.06.2017 16.03.2022 2019:227452 2019:227453 Rimbursim i dëmit Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Ujdi Gjyqësore 

, Është mbajt 

dhe është caktu 

seancë e re , 

Ujdi Gjyqësore

13.06.2022

Kontestimore

13 05.11.2014 16.03.2022 2019:229444 2019:229445 Rimbursim i dëmit Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Refuzuar 11.05.2022

Kontestimore

14 03.09.2004 16.03.2022 2020:033293 2020:033294 Kompenzim dëmi Aktvendim , 

Aktgjykim

Refuzuar 04.05.2022
Kontestimore

15 08.02.2021 08.02.2021 2021:023295 2021:023296 Kompenzim dëmi Aktgjykim Aprovuar 30.05.2022 Kontestimore

16 16.02.2021 16.02.2021 2021:029832 2021:029833 Kompenzim dëmi Aktgjykim Aprovuar 01.02.2022 Kontestimore

17 16.02.2021 16.02.2021 2021:029988 2021:029989 Kompenzim dëmi Aktgjykim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar , 

Aprovuar

31.05.2022

Kontestimore

18 22.03.2021 22.03.2021 2021:053606 2021:053607 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 20.05.2022

Kontestimore

19 24.03.2021 24.03.2021 2021:055251 2021:055252 Kompenzim dëmi Aktgjykim Aprovuar 10.01.2022 Kontestimore



20 26.03.2021 26.03.2021 2021:057483 2021:057484 Kompenzim dëmi , Kompenzim dëmi Aktgjykim 01.02.2022 Kontestimore

21 26.03.2021 26.03.2021 2021:057615 2021:057616 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 13.01.2022

Kontestimore

22 20.05.2021 20.05.2021 2021:096122 2021:096123 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 30.05.2022

Kontestimore

23 20.05.2021 20.05.2021 2021:096729 2021:096730 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 30.05.2022

Kontestimore

24 21.05.2021 21.05.2021 2021:097184 2021:097185 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 30.05.2022

Kontestimore

25 24.06.2021 24.06.2021 2021:132201 2021:132202 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 10.01.2022

Kontestimore

26 08.07.2021 08.07.2021 2021:148128 2021:148129 Shpallja e vdekjes së një personi Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar , 

Aprovuar

20.04.2022

Kontestimore

27 28.09.2021 28.09.2021 2021:216432 2021:216433 Zgjidhja e martesës me marrëveshje Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 20.01.2022
Kontestimore

28 14.10.2021 14.10.2021 2021:230960 2021:230961 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 10.01.2022

Kontestimore

29 18.10.2021 18.10.2021 2021:232895 2021:232896 Zgjidhja e martesës me marrëveshje Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim- 

procedural

Aprovuar , 

Aprovuar , 

Aprovuar

04.04.2022

Kontestimore

30 20.10.2021 20.10.2021 2021:234553 2021:234554 Ndryshimi i vendimit për caktimin e alimentacionit Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar , 

Aprovuar

17.05.2022

Kontestimore

31 09.11.2021 09.11.2021 2021:250772 2021:250773 Zgjidhja e martesës me marrëveshje Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 20.01.2022
Kontestimore

32 10.11.2021 10.11.2021 2021:251761 2021:251762 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 20.05.2022

Kontestimore

33 29.12.2021 29.12.2021 2021:294718 2021:294719 Zgjidhja e martesës Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 04.04.2022

Kontestimore

34 13.02.2022 13.02.2022 2022:028389 2022:028390 Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 20.05.2022

Kontestimore

35 08.04.2022 08.04.2022 2022:070972 2022:070973 Njohja e vendimit te huaj Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 15.04.2022

Kontestimore

36 14.04.2022 14.04.2022 2022:075347 2022:075348 Zgjidhja e martesës Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 13.05.2022
Kontestimore



37 15.04.2022 15.04.2022 2022:075814 2022:075815 Zgjidhja e martesës Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 13.06.2022

Kontestimore

38 11.05.2022 11.05.2022 2022:092613 2022:092614 Urdhërmbrojtje Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 20.05.2022

Kontestimore

39 08.08.2016 22.03.2022 2019:116463 2019:116464 Besimi i fëmijëve Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Refuzuar 07.04.2022

Jokontestimore

40 19.09.2018 22.03.2022 2019:225651 2019:225652 Shpallja e vdekjes së një personi Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 21.04.2022

Jokontestimore

41 31.05.2021 31.05.2021 2021:105291 2021:105292 Shpallja e vdekjes së një personi Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 21.04.2022

Jokontestimore

42 14.09.2021 14.09.2021 2021:203640 2021:203641 Shpallja e vdekjes së një personi Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 21.04.2022

Jokontestimore

43 04.10.2021 04.10.2021 2021:221899 2021:221900 Shpallja e vdekjes së një personi Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 21.04.2022

Jokontestimore

44 24.12.2021 24.12.2021 2021:291307 2021:291308 Njohja e vendimit te huaj Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

08.02.2022

Jokontestimore

45 28.12.2021 28.12.2021 2021:292086 2021:292087 Shpallja e vdekjes së një personi Tërheqje e 

padisë , 

Tërheqje e 

padisë

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

20.04.2022

Jokontestimore

46 10.01.2022 10.01.2022 2022:002211 2022:002212 Njohja e vendimit te huaj Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 11.01.2022

Jokontestimore



47 18.01.2022 08.02.2022 2022:008880 2022:008881 Themelimi i adoptimit Aktvendim , 

Aktvendim , 

Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Refuzuar 29.04.2022

Jokontestimore

48 29.03.2022 29.03.2022 2022:059765 2022:059766 Njohja e vendimit te huaj Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar , 

Aprovuar

12.04.2022

Jokontestimore

49 19.03.2021 19.03.2021 2021:052331 2021:052332 Paga Jubilare Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim 

Perfundimtar

Aprovuar 09.02.2022

Përmbarimore

50 21.03.2021 21.03.2021 2021:052638 2021:052639 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 07.04.2022
Përmbarimore

51 25.03.2021 25.03.2021 2021:056900 2021:056901 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 10.02.2022
Përmbarimore

52 21.04.2021 21.04.2021 2021:076015 2021:076016 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 06.01.2022
Përmbarimore

53 21.04.2021 21.04.2021 2021:076258 2021:076259 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 06.01.2022
Përmbarimore

54 21.04.2021 21.04.2021 2021:076431 2021:076432 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 06.01.2022
Përmbarimore

55 21.04.2021 21.04.2021 2021:076485 2021:076486 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 06.01.2022
Përmbarimore

56 21.04.2021 21.04.2021 2021:076506 2021:076507 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 06.01.2022
Përmbarimore

57 21.04.2021 21.04.2021 2021:076606 2021:076607 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 06.01.2022
Përmbarimore

58 22.04.2021 22.04.2021 2021:076777 2021:076778 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 06.01.2022
Përmbarimore

59 22.04.2021 22.04.2021 2021:077414 2021:077415 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 06.01.2022
Përmbarimore

60 22.04.2021 22.04.2021 2021:077519 2021:077520 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 06.01.2022
Përmbarimore

61 22.04.2021 22.04.2021 2021:077654 2021:077655 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 06.01.2022
Përmbarimore

62 23.04.2021 23.04.2021 2021:077839 2021:077840 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 06.01.2022
Përmbarimore

63 23.04.2021 06.01.2022 2021:077862 2021:077863 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 06.01.2022
Përmbarimore

64 23.04.2021 23.04.2021 2021:078267 2021:078268 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 06.01.2022
Përmbarimore

65 23.04.2021 23.04.2021 2021:078425 2021:078426 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Aprovuar 10.01.2022
Përmbarimore

66 23.04.2021 23.04.2021 2021:078788 2021:078789 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 10.01.2022
Përmbarimore

67 23.04.2021 23.04.2021 2021:078886 2021:078887 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 13.01.2022
Përmbarimore

68 27.04.2021 27.04.2021 2021:080117 2021:080118 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 13.01.2022
Përmbarimore



69 27.04.2021 27.04.2021 2021:080182 2021:080183 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 13.01.2022
Përmbarimore

70 27.04.2021 27.04.2021 2021:080256 2021:080257 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 13.01.2022
Përmbarimore

71 27.04.2021 27.04.2021 2021:080335 2021:080336 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 13.01.2022
Përmbarimore

72 27.04.2021 27.04.2021 2021:080470 2021:080471 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 13.01.2022
Përmbarimore

73 27.04.2021 27.04.2021 2021:080586 2021:080587 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 13.01.2022
Përmbarimore

74 27.04.2021 27.04.2021 2021:080659 2021:080660 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 13.01.2022
Përmbarimore

75 27.04.2021 27.04.2021 2021:080703 2021:080704 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 20.01.2022
Përmbarimore

76 27.04.2021 27.04.2021 2021:080875 2021:080876 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 20.01.2022
Përmbarimore

77 27.04.2021 27.04.2021 2021:080903 2021:080904 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Pushim-

pjeserisht

20.01.2022
Përmbarimore

78 27.04.2021 27.04.2021 2021:081059 2021:081060 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 20.01.2022
Përmbarimore

79 28.04.2021 28.04.2021 2021:081258 2021:081259 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 20.01.2022
Përmbarimore

80 28.04.2021 28.04.2021 2021:081297 2021:081298 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 20.01.2022
Përmbarimore

81 28.04.2021 28.04.2021 2021:081357 2021:081358 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 20.01.2022
Përmbarimore

82 28.04.2021 28.04.2021 2021:081415 2021:081416 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 20.01.2022
Përmbarimore

83 28.04.2021 28.04.2021 2021:081457 2021:081458 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 20.01.2022
Përmbarimore

84 28.04.2021 28.04.2021 2021:081681 2021:081682 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 20.01.2022
Përmbarimore

85 28.04.2021 28.04.2021 2021:081712 2021:081713 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 20.01.2022
Përmbarimore

86 28.04.2021 28.04.2021 2021:081727 2021:081728 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 20.01.2022
Përmbarimore

87 29.04.2021 29.04.2021 2021:082575 2021:082576 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 28.01.2022
Përmbarimore

88 29.04.2021 29.04.2021 2021:082584 2021:082585 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 28.01.2022
Përmbarimore

89 29.04.2021 29.04.2021 2021:082683 2021:082684 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 28.01.2022
Përmbarimore

90 29.04.2021 29.04.2021 2021:082720 2021:082721 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Aprovuar 04.04.2022
Përmbarimore

91 30.04.2021 30.04.2021 2021:083636 2021:083637 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 10.02.2022
Përmbarimore

92 30.04.2021 30.04.2021 2021:083660 2021:083661 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 10.02.2022
Përmbarimore

93 06.05.2021 06.05.2021 2021:086065 2021:086066 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 10.02.2022
Përmbarimore

94 06.05.2021 06.05.2021 2021:086102 2021:086103 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 10.02.2022
Përmbarimore



95 06.05.2021 06.05.2021 2021:086142 2021:086143 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 11.02.2022
Përmbarimore

96 06.05.2021 06.05.2021 2021:086319 2021:086320 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 11.02.2022
Përmbarimore

97 06.05.2021 06.05.2021 2021:086422 2021:086423 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 11.02.2022
Përmbarimore

98 06.05.2021 06.05.2021 2021:086517 2021:086518 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 11.02.2022
Përmbarimore

99 06.05.2021 06.05.2021 2021:086586 2021:086587 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 11.02.2022
Përmbarimore

100 07.05.2021 07.05.2021 2021:087379 2021:087380 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 11.02.2022
Përmbarimore

101 07.05.2021 07.05.2021 2021:087420 2021:087421 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 11.02.2022
Përmbarimore

102 07.05.2021 07.05.2021 2021:088236 2021:088237 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 11.02.2022
Përmbarimore

103 07.05.2021 07.05.2021 2021:088263 2021:088264 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 14.02.2022
Përmbarimore

104 11.05.2021 11.05.2021 2021:088607 2021:088608 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 11.02.2022
Përmbarimore

105 11.05.2021 11.05.2021 2021:088733 2021:088734 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 11.02.2022
Përmbarimore

106 11.05.2021 11.05.2021 2021:088803 2021:088804 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 11.02.2022
Përmbarimore

107 11.05.2021 11.05.2021 2021:089062 2021:089063 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 11.02.2022
Përmbarimore

108 11.05.2021 11.05.2021 2021:089093 2021:089094 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 11.02.2022
Përmbarimore

109 11.05.2021 11.05.2021 2021:089340 2021:089341 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 11.02.2022
Përmbarimore

110 11.05.2021 11.05.2021 2021:089554 2021:089555 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 11.02.2022
Përmbarimore

111 11.05.2021 11.05.2021 2021:089595 2021:089596 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 11.02.2022
Përmbarimore

112 12.05.2021 12.05.2021 2021:089978 2021:089979 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 11.02.2022
Përmbarimore

113 12.05.2021 12.05.2021 2021:090006 2021:090007 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 11.02.2022
Përmbarimore

114 14.05.2021 14.05.2021 2021:091064 2021:091065 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 11.02.2022
Përmbarimore

115 14.05.2021 14.05.2021 2021:091093 2021:091094 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 11.02.2022
Përmbarimore

116 14.05.2021 14.05.2021 2021:091285 2021:091286 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 11.02.2022
Përmbarimore

117 14.05.2021 14.05.2021 2021:091378 2021:091379 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 03.02.2022
Përmbarimore

118 14.05.2021 14.05.2021 2021:091480 2021:091481 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 03.02.2022
Përmbarimore

119 14.05.2021 14.05.2021 2021:091536 2021:091537 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 03.02.2022
Përmbarimore

120 14.05.2021 14.05.2021 2021:091553 2021:091554 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 03.02.2022
Përmbarimore



121 17.05.2021 17.05.2021 2021:091923 2021:091924 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 03.02.2022
Përmbarimore

122 17.05.2021 17.05.2021 2021:091947 2021:091948 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 03.03.2022
Përmbarimore

123 17.05.2021 17.05.2021 2021:092084 2021:092085 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 03.03.2022
Përmbarimore

124 17.05.2021 17.05.2021 2021:092213 2021:092214 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 04.03.2022
Përmbarimore

125 17.05.2021 17.05.2021 2021:092261 2021:092262 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 04.03.2022
Përmbarimore

126 17.05.2021 17.05.2021 2021:092674 2021:092675 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Aprovuar 17.05.2022
Përmbarimore

127 18.06.2021 18.06.2021 2021:125403 2021:125404 Paga Jubilare Aktvendim , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim 

Perfundimtar

Aprovuar 15.06.2022

Përmbarimore

128 24.06.2021 24.06.2021 2021:132886 2021:132887 Prapësim(tjetër) Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim 

Perfundimtar

17.05.2022

Përmbarimore

129 25.08.2021 25.08.2021 2021:189001 2021:189002 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Aprovuar 14.04.2022
Përmbarimore

130 02.12.2021 02.12.2021 2021:269797 2021:269798 Tjetër Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 21.02.2022
Përmbarimore

131 05.04.2022 05.04.2022 2022:067138 2022:067139 Tjetër Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 20.06.2022
Përmbarimore

132 05.04.2022 05.04.2022 2022:067306 2022:067307 Tjetër Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 20.06.2022
Përmbarimore

133 05.04.2022 05.04.2022 2022:067349 2022:067350 Tjetër Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 20.06.2022
Përmbarimore

134 05.04.2022 05.04.2022 2022:067543 2022:067544 Tjetër Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 20.06.2022
Përmbarimore

135 05.04.2022 05.04.2022 2022:067669 2022:067670 Tjetër Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 20.06.2022
Përmbarimore

136 05.04.2022 05.04.2022 2022:067709 2022:067710 Tjetër Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 20.06.2022
Përmbarimore

137 05.04.2022 05.04.2022 2022:067813 2022:067814 Tjetër Aktvendim 

Perfundimtar

20.06.2022
Përmbarimore

138 05.04.2022 05.04.2022 2022:067924 2022:067925 Tjetër Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 20.06.2022
Përmbarimore

139 06.04.2022 06.04.2022 2022:068050 2022:068051 Tjetër Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 21.06.2022
Përmbarimore

140 06.04.2022 06.04.2022 2022:068079 2022:068080 Tjetër Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 21.06.2022
Përmbarimore

141 06.04.2022 06.04.2022 2022:068297 2022:068298 Tjetër Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 21.06.2022
Përmbarimore


